
Communication de la Commission conformément à l’article 17, paragraphe 5, du règlement (CE) 
no 1008/2008 du Parlement européen et du Conseil établissant des règles communes pour 

l’exploitation de services aériens dans la Communauté

Appel d’offres portant sur l’exploitation de services aériens réguliers conformément aux 
obligations de service public

(Texte présentant de l'intérêt pour l'EEE)

(2016/C 342/11)

État membre Royaume-Uni

Liaisons concernées Tingwall/Sumburgh — FAIR Isle

Tingwall — Foula

Tingwall — Papa Stour

Tingwall — Out Skerries

Durée de validité du contrat Deux options

Option 1 — Contrat allant du 1er avril 2017 au 31 mars 2018

Option 2 — Contrat allant du 1er avril 2017 au mercredi 31 mars 
2021

Date limite de remise des candidatures et des 
offres

30 novembre 2016

Adresse à laquelle le texte de l’appel d’offres et 
l’ensemble des informations et/ou documents 
pertinents se rapportant à l’appel d’offres et 
à l’obligation de service public peuvent être 
obtenus

Shetland Islands Council
Transport Planning Service
Development Services Department
6 North Ness Business Park
Lerwick
Shetland
ZE1 0LZ
Écosse
Royaume-Uni

Téléphone: +44 1595744868
Courriel: transport@shetland.gov.uk
Site internet: www.shetland.gov.uk

17.9.2016 FR Journal officiel de l'Union européenne C 342/11

mailto:transport@shetland.gov.uk
http://www.shetland.gov.uk

	Communication de la Commission conformément à l’article 17, paragraphe 5, du règlement (CE) no 1008/2008 du Parlement européen et du Conseil établissant des règles communes pour l’exploitation de services aériens dans la Communauté — Appel d’offres portant sur l’exploitation de services aériens réguliers conformément aux obligations de service public (Texte présentant de l'intérêt pour l'EEE) (2016/C 342/11)

